様式第１号（第６条関係）

年  月  日

  御所市長  様

                 住 所 御所市

                 団体名

                 申請者

                 連絡先

       国際・全国・近畿競技大会等参加助成金交付申請書

   このことについて、標記助成金を交付されたく、国際・全国・近畿競技

  大会等参加助成金交付取り扱い基準第５条の規定により関係書類を添えて

  申請します。

記

 種    目

 出 場 者

 添付書類

（１） 当該競技大会の開催要項

（２） 当該選手または団体の派遣を証明する書類

（３） 出場要件を満たすことを証明するもの

   （予選大会資料、推薦状等 写しで可）

（４） 口座振込依頼書

（５） その他